Formularul C2

[ron]

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR) PRIMARIA MUNIC.HUSI

IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA Lucrarea: 095

CENTRALIZATORUL FINANCIAR AL OBIECTELOR

			din	ain care (aupa caz).	
	Grupa de obiecte Denumirea obiectului	Valoarea (exclusiv ⊤VA)	din care C+M	Contractantul/conducatorul (liderul asociatiei)	onducatorul ciatiei)
				total	din care C+M
		2	3	4	5
titia (lu	Investitia (lucrarea) de baza				
	BL. ANL SOS.HUSI STANILESTI	47.499,99	47.499,99	47.499,99	47.499,99
	BLOC ANL . BL.1 MAI	13.771,00	13,771,00	13.771,00	13.771,00
	BLOC L5, STR. STEFAN CEL MARE	13.420,39	13.420,39	13.420,39	13.420,39
	TOTAL grupa 5	74.691,38	74.691,38	74.691,38	74.691,38
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	74.691,38	74.691,38	74.691,38	74.691,38
	Taxa pe valoarea adaugata TOTAL valoare (inclusiv TVA)	14.191,36 88.882,74	Procentul: Lucrarea s	Procentul: 100,00 Lucrarea se incadreaza in grupa:	grupa: IIA

INTOCMLT

X

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR) PRIMARIA MUNIC.HUSI

Formularul C5

Lucrarea: 095-IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA Obiectul: 001-BL. ANL SOS.HUSI STANILESTI Categoria de lucrari: 01-BL.NR.1SC.A,NR.2 SC.A,NR.3SC.C

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de Simbol Denumire res Observatii Corectii Liste anexe		Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
0	1	2	3		4	5
1	CN04A1	82 MP	1932,00000		4,03	7793,88
					7,75	14973,00
VOPSI	TORII LA INTERIOR	SI EXTERIOR EXECU:	MANUAL		0,00	0,00
CU VA	R LAVABIL PE TENC	UIELI DRISCUITE			0,00	0,00
					11,78	22766,88
L:101	61 -M :8881126	-VAR LAVABIL				
2	RPCT33A1	82 MP	25,60000		0,00	0,00
					10,72	274,55
DEMON	TAREA USILOR SI F	ERESTRELOR *			0,00	0,00
					0,00	0,00
					10,72	274,55
3	CK25A	99 MP	25,60000		573,97	14693,63
					20,25	518,40
USI P	ROFIL MASE PLASTI	CE, ARMATURI, ACCESOI	RII, IN ZID		0,40	10,24
LA CO	NSTR.CU H<35M INC	L, UN CANAT CU SUPI	R.TOC <7MP		0,00	0,00
					594,62	15222,27
L:LC3	3E -0001:6720287	-USI PROFILE	PVC TIP SCHNICKS 1	C		
4	CN10D1	82 MP	64,00000		6,57	420,48
					27,00	1728,00
VOPSI	TORII PE TIMPLARI	E METALICA EXECUTAS	re cu emai		0,00	0,00
L ALC	HIDIC 2STRATURI,I	NCLUSIV GRUNDUL			0,00	0,00
		•			33,57	2148,48
L:101	08 -0014:6108373	-EMAIL GRI		E.825-8	NTR 1703-80	
L:101	23 -0004:6100955	-GRUND ALCHID	GRIS 6 G 825-2			
5	RPSC21A1	82 BUCATA	12,00000		0,06	0,72
			•		26,00	312,00
REVIZ	UIREA INSTALATIEI	SANITARE A PIESELO	OR COMPONE		0,00	0,00
NTE					0,00	0,00
					26,06	312,72
			TOTAL A:			22.908,71
						17.805,94
						10,24
						0,00
						40.724,90
						TU:: 47,00

Executant 0013

Obiectiv 095

Obiect 001

Categorie 01

IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA

BL. ANL SOS.HUSI STANILESTI

BL.NR.1SC.A, NR.2 SC.A, NR.3SC.C

Recapitulatie

-		
- 1	ron	

	Co	eficient	Material	Manopera	Utilaj	Total
			A	В	c	a
1) Total A-Cheltuieli o	lirecte	***************************************	22908.71	17805.94	10.24	40724.90
a Transp, manip, aprov.	A*	0.00000	0.00			0.00
b Transp.auto	0.00*	1.00000	0.00			0.00
c Tr.gara-santier	2.09*	0.00	0.00			0.00
d C.A.M.	*	0.02250				400.63
TOTAL B-Cheltuieli dire	ecte		22908.71	17805.94	10.24	41125.53
e Cheltuieli indirecte	TotB*	0.10000				4112.55
f Profit (To	t+e)B*	0.05000				2261.90
Total cheltuieli						47499.99
T.V.A.		0.19000				9025.00
TOTAL DEVIZ	ANA	LITIC				56524.99

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C5

PRIMARIA MUNIC.HUSI

Lucrarea: 095-IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA

Obiectul: 002-BLOC ANL . BL.1 MAI

Categoria de lucrari: 01-BLOC L1 SC.D NR.8

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE	DE	DE LL	JCRARI	
------------------------------	----	-------	--------	--

Nr. crt.	Capitolul de l Simbol Denumire res Observatii Corectii Liste anexe	u <u>crar</u> i U/M	CAND CANTITATIL Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
0	1	2	3		4	5
1	CN04A1	82 MP	600,00000		4,03	2420,46
	0210 222	•	•		7,75	4650,00
VOPST	PORTT LA INTERIOR	SI EXTERIOR EXEC	UT MANUAL		0,00	0,00
	R LAVABIL PE TENC				0,00	0,00
					11,78	7070,46
L:101	61 -M :8881126	-VAR LAVABIL				
} 2	RPCT33A1	82 MP	6,80000		0,00	0,00
. –			·		10,72	72,93
DEMON'	TAREA USILOR SI F	ERESTRELOR *			0,00	0,00
-					. 0,00	0,00
					10,72	72,93
3	CK25A	99 MP	6,80000		573,97	3903,00
			•		20,25	137,70
USI P	ROFIL MASE PLASTI	CE, ARMATURI, ACCES	ORII, IN ZID		0,40	2,72
LA CO	NSTR.CU H<35M INC	L, UN CANAT CU SU	PR.TOC <7MP		0,00	0,00
					594,62	4043,42
L:LC3	3E -0001:6720287	-USI PROFILE	PVC TIP SCHNICKS 1 C	7		
4	CN10D1	82 MP	16,00000		6,57	105,12
					27,00	432,00
VOPSI	TORII PE TIMPLARI	E METALICA EXECUT	ATE CU EMAI		0,00	0,00
L ALC	HIDIC 2STRATURI,I	NCLUSIV GRUNDUL			0,00	0,00
					33,57	537,12
L:101	08 -0014:6108373	-EMAIL GRI		E.825-8	NTR 1703-80	
L:101	23 -0004:6100955	-GRUND ALCHI	TD GRIS 6 G 825-2			
5	RPSC21A1	82 BUCATA	3,00000		0,06	0,18
۶.					26,00	78,00
REVIZ	UIREA INSTALATIEI	SANITARE A PIESE	LOR COMPONE		0,00	0,00
NTE					0,00	00,00
					26,06	78,18
			TOTAL A:			6.428,76
						5.370,63
						2,72
						0,00

Executant 0013

Obiectiv 095

IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA

Obiect 002

BLOC ANL . BL.1 MAI

Categorie 01

BLOC L1 SC.D NR.8

		F	<i>Lecapit</i>	ulatie		
	Co	eficient	Material	Manopera	Utilaj	Total
			A	В	C	, D
i) Total A-Cheltuieli di	irecte		6428.76	5370.63	2.72	11802.10
Transp, manip, aprov.	A*	0.00000	0.00			0.00
Transp.auto	0.00*	1.00000	0.00			0.00
Tr.gara-santier	0.65*	0.00	0.00			0.00
i C.A.M.	в*	0.02250				120.84
TOTAL B-Cheltuieli direc	cte		6428.76	5370.63	2.72	11922.94
Cheltuieli indirecte	TotB*	0.10000				1192.29
f Profit (To	t+e)B*	0.05000				655.76
Total cheltuieli						13771.00
T.V.A.		0.19000				2616.49
TOTAL DEVIZ	ANA	LITIC				16387,49

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR) PRIMARIA MUNIC.HUSI

Formularul C5

Lucrarea: 095-IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA
Obiectul: 003-BLOC L5, STR. STEFAN CEL MARE

Categoria de lucrari: 01-NR.16, SC. A SI SC. B

LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI

Nr. crt.	Capitolul de l Simbol Denumire res Observatii Corectii Liste anexe		Cantitatea		Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
0	1	2	3		4	5
1	CN04A1	82 MP	230,00000		4,03	927,84
			•		7,75	1782,50
VOPSITO	ORII LA INTERIOR	SI EXTERIOR EXECUT	MANUAL		0,00	0,00
CU VAR	LAVABIL PE TENCU	IELI DRISCUITE			0,00	0,00
					11,78	2710,34
L:10161	м :8881126	-VAR LAVABIL				
2	RPCT33A1	82 MP	13,60000		0,00	0,00
			ŕ		10,72	145,85
DEMONTA	AREA USILOR SI FE	RESTRELOR *			0,00	0,00
					0,00	0,00
					10,72	145,85
3	CK25A	99 MP ·	13,60000		573,97	7805,99
					20,25	275,40
DST PRO	OFTI, MASE PLASTIC	E, ARMATURI, ACCESOF	II.IN ZID		0,40	5,44
		, UN CANAT CU SUPP			0,00	0,00
211 00112		,	,		594,62	8086,83
L: LC33E	S -0001:6720287	-USI PROFILE I	PVC TIP SCHNICKS 1	7	•	·
4	CN10D1	82 MP	16,00000	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	6,57	105,12
_			,		27,00	432,00
VOPSTTC	ארא מגזט אויי אס דואר	METALICA EXECUTAT	E CU EMAI		0,00	0,00
	DIC 2STRATURI, IN				0,00	0,00
	,				33,57	537,12
L:10108	9 -0014:6108373	-EMAIL GRI		E.825-8	NTR 1703-80	•
	3 -0004:6100955		GRIS 6 G 825-2			
5	RPSC21A1	82 BUCATA	3,00000		0,06	0,18
		02	0,0000		26,00	78,00
רונס דנוס מ	רטשא דאופייה הייטרי	SANITARE A PIESELO	DE COMPONE		0,00	0,00
NTE	TIME THOINDRITET	DIMETIME & LINDER			0,00	0,00
MIT					26,06	78,18
			TOTAL A:		,	8.839,14
			I O IIIII III			2.713,75
						•
			•			5,44
						0,00
						11.558,33

Executant 0013

Obiectiv 095

Obiect 003

Categorie 01

IGIENIZARE ADAPOSTURI ALA

BLOC L5, STR. STEFAN CEL MARE

NR.16, SC. A SI SC. B

Recapitulatie

[ron]

			1			
	Co	eficient	Material	Manopera	Utilaj	Total
			A	В	С	D
1) Total A-Cheltuieli d	lirecte		8839.14	2713.75	5.44	11558.33
a Transp,manip,aprov.	A*	0.00000	0.00			0.00
b Transp.auto	0.00*	1.00000	0.00			0.00
c Tr.gara-santier	0.26*	0.00	0.00			0.00
d C.A.M.	в*	0.02250				61.06
TOTAL B-Cheltuieli dire	cte		8839.14	2713.75	5.44	11619.39
e Cheltuieli indirecte	TotB*	0.10000				1161.94
f Profit (To	t+e)B*	0.05000			100	639.07
Total cheltuieli			•			13420.39
T.V.A.		0.19000				2549.87
TOTAL DEVIZ	ANA	LITIC				15970.27

INTOCMIT

Presedinte de sedință, Foan Iacob

Secretar general, jr.Monica Dumitrașcu